
T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

FE LIVIGNO OPEN (1005017C)
LIVIGNO - 11-09-2010 - 18-09-2010

Torneo FE LIVIGNO OPEN 1005017C

Luogo LIVIGNO  [Sondrio - Lombardia]
Periodo 11-09-2010 - 18-09-2010

Turni 8

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40ms + 30' + 30"
Arbitri SANTANDREA MARCO - PANIGA D.

Partecipanti 18

Sito Internet

Rizzi Domenico           

1Fabiano Giuseppe         

2
Simoncini Francesco      

3
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LIVIGNO - 11-09-2010 - 18-09-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 2N Rizzi Domenico           7.0 ITA 34.0034.5027.0027.501598 1447 1467 8 7 0 1 4 4 0 0 4 3 0 1 0 0 1943

2 16 NC Fabiano Giuseppe         7.0 ITA 32.0034.5025.0028.00 1434 1475 1642 8 7 0 1 4 4 0 0 4 3 0 1 0 0 1972

3 3 3N Simoncini Francesco      6.5 ITA 33.5037.0026.5027.751525 1466 1424 8 6 1 1 5 4 0 1 3 2 1 0 0 0 1997

4 8 NC Ceresa Gian Battista     4.5 ITA 36.5039.5029.5018.75 1485 1479 1226 8 4 1 3 5 2 1 2 3 2 0 1 0 0 1936

5 7 NC Castellani Lino          4.5 ITA 21.5021.5017.508.75 1362 1393 1186 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 1 0 1959

6 13 NC Longa Mario              4.0 ITA 36.0036.0029.0011.50 1389 1486 1350 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 1 0 1960

7 10 3N Cusini Davide            4.0 ITA 33.0033.0026.0014.50 1536 1488 1208 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 1 1964

8 4 Mihajlova Diana                 4.0 ENG 34.0037.5027.0015.001463 1471 1291 8 4 0 4 4 2 0 2 4 2 0 2 0 0 1958

9 15 2N Pedrana Dario            4.0 ITA 34.0037.0027.0014.50 1470 1562 8 4 0 4 3 2 0 1 5 2 0 3 0 0 1977

10 11 NC Cusini Giuseppe          4.0 ITA 24.5024.5018.007.00 1473 1399 1328 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 1 0 1954

11 17 NC Simoncini Andrea         4.0 ITA 25.0025.0020.509.00 1380 1417 1368 7 3 0 4 3 3 0 0 4 0 0 4 1 0 1999

12 5 NC Bormolini Giuseppe       3.5 ITA 28.5031.0022.0011.50 1425 1419 1194 8 3 1 4 4 2 0 2 4 1 1 2 0 0 1977

13 12 NC Cusini Mattia            3.5 ITA 21.5021.5017.508.25 1425 1385 1180 7 3 1 3 4 1 1 2 3 2 0 1 0 1 1988

14 18 NC Confortola Romano        3.0 ITA 28.5029.0021.506.50 1410 1402 1141 8 3 0 5 4 1 0 3 4 2 0 2 0 0 1959

15 14 NC Pedrana Adriano          3.0 ITA 21.5021.5017.508.50 1452 1382 1306 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 1 1975

16 6 NC Bormolini Mario          2.5 ITA 28.5029.0021.506.00 1293 1398 1258 8 2 1 5 3 1 0 2 5 1 1 3 0 0 1934

17 9 NC Compagnoni Daniele       1.0 ITA 27.5027.5020.500.00 1302 1430 652 7 0 0 7 4 0 0 4 3 0 0 3 1 0 1978

18 2 3N Robustelli Davide        0.0 ITA 11.5011.504.50 0.00 1571 1485 685 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 6 1964
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FE LIVIGNO OPEN (1005017C)
LIVIGNO - 11-09-2010 - 18-09-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 NC Bormolini Giuseppe       ITA LOM SO 1425 1419 1194 1977 M 111849

6 NC Bormolini Mario          ITA LOM SO 1293 1398 1258 1934 M 106302

7 NC Castellani Lino          ITA LOM SO 1362 1393 1186 1959 M 118870

8 NC Ceresa Gian Battista     ITA LOM SO 1485 1479 1226 1936 M 106297

9 NC Compagnoni Daniele       ITA LOM SO 1302 1430 652 1978 M 148155

18 NC Confortola Romano        ITA LOM SO 1410 1402 1141 1959 M 106304

10 3N Cusini Davide            ITA LOM SO 1536 1488 1208 1964 M 106301

11 NC Cusini Giuseppe          ITA LOM SO 1473 1399 1328 1954 M 137099

12 NC Cusini Mattia            ITA LOM SO 1425 1385 1180 1988 M 137100

16 NC Fabiano Giuseppe         ITA LOM SO 1434 1475 1642 1972 M 144993

13 NC Longa Mario              ITA LOM SO 1389 1486 1350 1960 M 148156

4 Mihajlova Diana                 ENG 1463 1471 1291 1958 F 468444

14 NC Pedrana Adriano          ITA LOM SO 1452 1382 1306 1975 M 118718

15 2N Pedrana Dario            ITA LOM SO 1470 1562 1977 M 118719

1 2N Rizzi Domenico           ITA LOM MI 1598 1447 1467 1943 M 873144 128366

2 3N Robustelli Davide        ITA LOM SO 1571 1485 685 1964 M 109389

17 NC Simoncini Andrea         ITA LIG GE 1380 1417 1368 1999 M 144106

3 3N Simoncini Francesco      ITA LIG GE 1525 1466 1424 1997 M 880140 144105
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

1 1 2N Rizzi Domenico           7.0 ITA | 9 B 1 | 8 N 1 | 15 B 1 | 3 N 1 | 4 B 1 | 16 N 0 | 10 B 1 | 13 N 1 | 0

18 2 3N Robustelli Davide        0.0 ITA | 10 N 0 | 16 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

3 3 3N Simoncini Francesco      6.5 ITA | 11 B 1 | 13 N 1 | 16 B 1 | 1 B 0 | 8 N Â½ | 4 N 1 | 15 B 1 | 5 B 1 | 2

8 4 Mihajlova Diana                 4.0 ENG | 12 N 1 | 10 B 0 | 7 N 1 | 13 B 1 | 1 N 0 | 3 B 0 | 8 N 0 | 14 B 1 | 0

12 5 NC Bormolini Giuseppe       3.5 ITA | 15 B 0 | 11 N 1 | 13 B 0 | 17 N 0 | 14 B 1 | 12 N Â½ | 6 B 1 | 3 N 0 | 0

16 6 NC Bormolini Mario          2.5 ITA | 16 N 0 | 12 B 0 | 14 N 1 | 18 B 0 | 7 N Â½ | 9 B 1 | 5 N 0 | 17 N 0 | -2

5 7 NC Castellani Lino          4.5 ITA | 17 B 1 | 15 N 0 | 4 B 0 | 14 N 0 | 6 B Â½ | 0 1 | 9 N 1 | 11 B 1 | 1

4 8 NC Ceresa Gian Battista     4.5 ITA | 18 N 1 | 1 B 0 | 10 N 1 | 15 B 1 | 3 B Â½ | 13 N 0 | 4 B 1 | 16 B 0 | 2

17 9 NC Compagnoni Daniele       1.0 ITA | 1 N 0 | 14 B 0 | 18 N 0 | 11 B 0 | 0 1 | 6 N 0 | 7 B 0 | 12 B 0 | 1

7 10 3N Cusini Davide            4.0 ITA | 2 B 1 | 4 N 1 | 8 B 0 | 16 N 0 | 17 B 1 | 15 N 1 | 1 N 0 | 0 0 | -1

10 11 NC Cusini Giuseppe          4.0 ITA | 3 N 0 | 5 B 0 | 0 1 | 9 N 1 | 13 N 0 | 17 B 1 | 18 B 1 | 7 N 0 | -1

13 12 NC Cusini Mattia            3.5 ITA | 4 B 0 | 6 N 1 | 17 B 1 | 0 0 | 15 N 0 | 5 B Â½ | 14 B 0 | 9 N 1 | 1

6 13 NC Longa Mario              4.0 ITA | 0 1 | 3 B 0 | 5 N 1 | 4 N 0 | 11 B 1 | 8 B 1 | 16 N 0 | 1 B 0 | 1

15 14 NC Pedrana Adriano          3.0 ITA | 0 0 | 9 N 1 | 6 B 0 | 7 B 1 | 5 N 0 | 18 B 0 | 12 N 1 | 4 N 0 | -1

9 15 2N Pedrana Dario            4.0 ITA | 5 N 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | 8 N 0 | 12 B 1 | 10 B 0 | 3 N 0 | 18 N 1 | -2

2 16 NC Fabiano Giuseppe         7.0 ITA | 6 B 1 | 2 N 1 | 3 N 0 | 10 B 1 | 18 N 1 | 1 B 1 | 13 B 1 | 8 N 1 | 0

11 17 NC Simoncini Andrea         4.0 ITA | 7 N 0 | 18 B 1 | 12 N 0 | 5 B 1 | 10 N 0 | 11 N 0 | 0 1 | 6 B 1 | -1

14 18 NC Confortola Romano        3.0 ITA | 8 B 0 | 17 N 0 | 9 B 1 | 6 N 1 | 16 B 0 | 14 N 1 | 11 N 0 | 15 B 0 | 0
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FE LIVIGNO OPEN (1005017C)
LIVIGNO - 11-09-2010 - 18-09-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 Mihajlova Diana                 ENG 1463 2 0.00 0.73 -0.73 1471.501291 1958 F 468444

1 2N Rizzi Domenico           ITA 1598 2 2.00 1.28 0.72 1447.711467 1943 M 873144 128366

3 3N Simoncini Francesco      ITA 1525 2 1.00 0.99 0.01 1466.711424 1997 M 880140 144105
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

5 NC Bormolini Giuseppe       ITA 1425 6 3.50 3.50 0 -15 1419.571194 1977 M 111849

6 NC Bormolini Mario          ITA 1293 8 2.50 2.90 -0.4 -48 1398.751258 1934 M 106302

7 NC Castellani Lino          ITA 1362 5 3.50 2.70 0.8 0 1393.831186 1959 M 118870

8 NC Ceresa Gian Battista     ITA 1485 4 2.00 3.60 -0.1 27 1479.291226 1936 M 106297

9 NC Compagnoni Daniele       ITA 1302 6 0.00 2.30 -2.3 -99 1430.43652 1978 M 148155

18 NC Confortola Romano        ITA 1410 7 3.00 3.60 -0.6 -33 1402.711141 1959 M 106304

10 3N Cusini Davide            ITA 1536 4 2.00 3.40 -0.4 24 1488.501208 1964 M 106301

11 NC Cusini Giuseppe          ITA 1473 6 3.00 4.20 -1.2 -15 1399.001328 1954 M 137099

12 NC Cusini Mattia            ITA 1425 5 3.50 3.30 0.2 0 1385.831180 1988 M 137100

16 NC Fabiano Giuseppe         ITA 1434 6 6.00 3.60 3.4 108 1475.881642 1972 M 144993

13 NC Longa Mario              ITA 1389 4 3.00 2.60 0.4 -3 1486.141350 1960 M 148156

14 NC Pedrana Adriano          ITA 1452 6 3.00 4.20 -1.2 -15 1382.861306 1975 M 118718

2 3N Robustelli Davide        ITA 1571 2 0.00 1.20 -1.2 -42 1485.00685 1964 M 109389

17 NC Simoncini Andrea         ITA 1380 7 3.00 3.20 -0.2 3 1417.711368 1999 M 144106
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FE LIVIGNO OPEN (1005017C)
LIVIGNO - 11-09-2010 - 18-09-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Rizzi Domenico           ITA 1598   |  9 NC Compagnoni Daniele       ITA 1302 1 - 0

2 10 3N Cusini Davide            ITA 1536   |  2 3N Robustelli Davide        ITA 1571 1 - 0

3 3 3N Simoncini Francesco      ITA 1525   |  11 NC Cusini Giuseppe          ITA 1473 1 - 0

4 12 NC Cusini Mattia            ITA 1425   |  4 Mihajlova Diana                 ENG 1463 0 - 1

5 5 NC Bormolini Giuseppe       ITA 1425   |  15 2N Pedrana Dario            ITA 0 - 1

6 16 NC Fabiano Giuseppe         ITA 1434   |  6 NC Bormolini Mario          ITA 1293 1 - 0

7 7 NC Castellani Lino          ITA 1362   |  17 NC Simoncini Andrea         ITA 1380 1 - 0

8 18 NC Confortola Romano        ITA 1410   |  8 NC Ceresa Gian Battista     ITA 1485 0 - 1

9 13 NC Longa Mario              ITA 1389   |  1 - F

10 14 NC Pedrana Adriano          ITA 1452   |  0 - F
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FE LIVIGNO OPEN (1005017C)
LIVIGNO - 11-09-2010 - 18-09-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Ceresa Gian Battista     1 ITA 1485   |  1 2N Rizzi Domenico           1 ITA 1598 0 - 1

2 13 NC Longa Mario              1 ITA 1389   |  3 3N Simoncini Francesco      1 ITA 1525 0 - 1

3 4 Mihajlova Diana                 1 ENG 1463   |  10 3N Cusini Davide            1 ITA 1536 0 - 1

4 15 2N Pedrana Dario            1 ITA   |  7 NC Castellani Lino          1 ITA 1362 1 - 0

5 2 3N Robustelli Davide        0 ITA 1571   |  16 NC Fabiano Giuseppe         1 ITA 1434 0 - 1

6 11 NC Cusini Giuseppe          0 ITA 1473   |  5 NC Bormolini Giuseppe       0 ITA 1425 0 - 1

7 6 NC Bormolini Mario          0 ITA 1293   |  12 NC Cusini Mattia            0 ITA 1425 0 - 1

8 9 NC Compagnoni Daniele       0 ITA 1302   |  14 NC Pedrana Adriano          0 ITA 1452 0 - 1

9 17 NC Simoncini Andrea         0 ITA 1380   |  18 NC Confortola Romano        0 ITA 1410 1 - 0
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FE LIVIGNO OPEN (1005017C)
LIVIGNO - 11-09-2010 - 18-09-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Rizzi Domenico           2 ITA 1598   |  15 2N Pedrana Dario            2 ITA 1 - 0

2 3 3N Simoncini Francesco      2 ITA 1525   |  16 NC Fabiano Giuseppe         2 ITA 1434 1 - 0

3 10 3N Cusini Davide            2 ITA 1536   |  8 NC Ceresa Gian Battista     1 ITA 1485 0 - 1

4 7 NC Castellani Lino          1 ITA 1362   |  4 Mihajlova Diana                 1 ENG 1463 0 - 1

5 5 NC Bormolini Giuseppe       1 ITA 1425   |  13 NC Longa Mario              1 ITA 1389 0 - 1

6 12 NC Cusini Mattia            1 ITA 1425   |  17 NC Simoncini Andrea         1 ITA 1380 1 - 0

7 14 NC Pedrana Adriano          1 ITA 1452   |  6 NC Bormolini Mario          0 ITA 1293 0 - 1

8 18 NC Confortola Romano        0 ITA 1410   |  9 NC Compagnoni Daniele       0 ITA 1302 1 - 0

9 2 3N Robustelli Davide        0 ITA 1571   |  0 - F

10 11 NC Cusini Giuseppe          0 ITA 1473   |  1 - F
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FE LIVIGNO OPEN (1005017C)
LIVIGNO - 11-09-2010 - 18-09-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 3N Simoncini Francesco      3 ITA 1525   |  1 2N Rizzi Domenico           3 ITA 1598 0 - 1

2 4 Mihajlova Diana                 2 ENG 1463   |  13 NC Longa Mario              2 ITA 1389 1 - 0

3 8 NC Ceresa Gian Battista     2 ITA 1485   |  15 2N Pedrana Dario            2 ITA 1 - 0

4 16 NC Fabiano Giuseppe         2 ITA 1434   |  10 3N Cusini Davide            2 ITA 1536 1 - 0

5 17 NC Simoncini Andrea         1 ITA 1380   |  5 NC Bormolini Giuseppe       1 ITA 1425 1 - 0

6 6 NC Bormolini Mario          1 ITA 1293   |  18 NC Confortola Romano        1 ITA 1410 0 - 1

7 14 NC Pedrana Adriano          1 ITA 1452   |  7 NC Castellani Lino          1 ITA 1362 1 - 0

8 9 NC Compagnoni Daniele       0 ITA 1302   |  11 NC Cusini Giuseppe          1 ITA 1473 0 - 1

9 12 NC Cusini Mattia            2 ITA 1425   |  0 - F

10 2 3N Robustelli Davide        0 ITA 1571   |  0 - F
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FE LIVIGNO OPEN (1005017C)
LIVIGNO - 11-09-2010 - 18-09-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Rizzi Domenico           4 ITA 1598   |  4 Mihajlova Diana                 3 ENG 1463 1 - 0

2 8 NC Ceresa Gian Battista     3 ITA 1485   |  3 3N Simoncini Francesco      3 ITA 1525 Â½ - Â½

3 18 NC Confortola Romano        2 ITA 1410   |  16 NC Fabiano Giuseppe         3 ITA 1434 0 - 1

4 10 3N Cusini Davide            2 ITA 1536   |  17 NC Simoncini Andrea         2 ITA 1380 1 - 0

5 13 NC Longa Mario              2 ITA 1389   |  11 NC Cusini Giuseppe          2 ITA 1473 1 - 0

6 15 2N Pedrana Dario            2 ITA   |  12 NC Cusini Mattia            2 ITA 1425 1 - 0

7 5 NC Bormolini Giuseppe       1 ITA 1425   |  14 NC Pedrana Adriano          2 ITA 1452 1 - 0

8 7 NC Castellani Lino          1 ITA 1362   |  6 NC Bormolini Mario          1 ITA 1293 Â½ - Â½

9 2 3N Robustelli Davide        0 ITA 1571   |  0 - F

10 9 NC Compagnoni Daniele       0 ITA 1302   |  1 - F
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FE LIVIGNO OPEN (1005017C)
LIVIGNO - 11-09-2010 - 18-09-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Fabiano Giuseppe         4 ITA 1434   |  1 2N Rizzi Domenico           5 ITA 1598 1 - 0

2 4 Mihajlova Diana                 3 ENG 1463   |  3 3N Simoncini Francesco      3.5 ITA 1525 0 - 1

3 13 NC Longa Mario              3 ITA 1389   |  8 NC Ceresa Gian Battista     3.5 ITA 1485 1 - 0

4 15 2N Pedrana Dario            3 ITA   |  10 3N Cusini Davide            3 ITA 1536 0 - 1

5 12 NC Cusini Mattia            2 ITA 1425   |  5 NC Bormolini Giuseppe       2 ITA 1425 Â½ - Â½

6 11 NC Cusini Giuseppe          2 ITA 1473   |  17 NC Simoncini Andrea         2 ITA 1380 1 - 0

7 14 NC Pedrana Adriano          2 ITA 1452   |  18 NC Confortola Romano        2 ITA 1410 0 - 1

8 6 NC Bormolini Mario          1.5 ITA 1293   |  9 NC Compagnoni Daniele       1 ITA 1302 1 - 0

9 7 NC Castellani Lino          1.5 ITA 1362   |  1 - F

10 2 3N Robustelli Davide        0 ITA 1571   |  0 - F
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FE LIVIGNO OPEN (1005017C)
LIVIGNO - 11-09-2010 - 18-09-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Rizzi Domenico           5 ITA 1598   |  10 3N Cusini Davide            4 ITA 1536 1 - 0

2 16 NC Fabiano Giuseppe         5 ITA 1434   |  13 NC Longa Mario              4 ITA 1389 1 - 0

3 3 3N Simoncini Francesco      4.5 ITA 1525   |  15 2N Pedrana Dario            3 ITA 1 - 0

4 8 NC Ceresa Gian Battista     3.5 ITA 1485   |  4 Mihajlova Diana                 3 ENG 1463 1 - 0

5 11 NC Cusini Giuseppe          3 ITA 1473   |  18 NC Confortola Romano        3 ITA 1410 1 - 0

6 5 NC Bormolini Giuseppe       2.5 ITA 1425   |  6 NC Bormolini Mario          2.5 ITA 1293 1 - 0

7 12 NC Cusini Mattia            2.5 ITA 1425   |  14 NC Pedrana Adriano          2 ITA 1452 0 - 1

8 9 NC Compagnoni Daniele       1 ITA 1302   |  7 NC Castellani Lino          2.5 ITA 1362 0 - 1

9 17 NC Simoncini Andrea         2 ITA 1380   |  1 - F

10 2 3N Robustelli Davide        0 ITA 1571   |  0 - F
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FE LIVIGNO OPEN (1005017C)
LIVIGNO - 11-09-2010 - 18-09-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Ceresa Gian Battista     4.5 ITA 1485   |  16 NC Fabiano Giuseppe         6 ITA 1434 0 - 1

2 13 NC Longa Mario              4 ITA 1389   |  1 2N Rizzi Domenico           6 ITA 1598 0 - 1

3 3 3N Simoncini Francesco      5.5 ITA 1525   |  5 NC Bormolini Giuseppe       3.5 ITA 1425 1 - 0

4 7 NC Castellani Lino          3.5 ITA 1362   |  11 NC Cusini Giuseppe          4 ITA 1473 1 - 0

5 4 Mihajlova Diana                 3 ENG 1463   |  14 NC Pedrana Adriano          3 ITA 1452 1 - 0

6 18 NC Confortola Romano        3 ITA 1410   |  15 2N Pedrana Dario            3 ITA 0 - 1

7 17 NC Simoncini Andrea         3 ITA 1380   |  6 NC Bormolini Mario          2.5 ITA 1293 1 - 0

8 9 NC Compagnoni Daniele       1 ITA 1302   |  12 NC Cusini Mattia            2.5 ITA 1425 0 - 1

9 10 3N Cusini Davide            4 ITA 1536   |  0 - F

10 2 3N Robustelli Davide        0 ITA 1571   |  0 - F
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FE LIVIGNO OPEN (1005017C)
LIVIGNO - 11-09-2010 - 18-09-2010

1 Rizzi Domenico           
2N ITA   Elo FIDE: 1598 Perf: 1467 Media: 1447.71 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Compagnoni Daniele       ITA 1302 1 0 1

2 N 8 NC Ceresa Gian Battista     ITA 1485 1 0 2

3 B 15 2N Pedrana Dario            ITA 0.5 1 1 3

4 N 3 3N Simoncini Francesco      ITA 1525 73 0.6 1 2 4

5 B 4 Mihajlova Diana                 ENG 1463 135 0.68 1 3 5

6 N 16 NC Fabiano Giuseppe         ITA 1434 0 3 5

7 B 10 3N Cusini Davide            ITA 1536 1 3 6

8 N 13 NC Longa Mario              ITA 1389 1 3 7

1.28 3 7

2 Robustelli Davide        
3N ITA Elo Italia: 1571 Variaz: -42 Perf: 685 Media: 1485.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 3N Cusini Davide            ITA 1536 35 0.55 0 0 0

2 B 16 NC Fabiano Giuseppe         ITA 1434 137 0.68 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

8 0 0 F 0 0

1.23 0 0

3 Simoncini Francesco      
3N ITA   Elo FIDE: 1525 Perf: 1424 Media: 1466.71 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Cusini Giuseppe          ITA 1473 1 0 1

2 N 13 NC Longa Mario              ITA 1389 1 0 2

3 B 16 NC Fabiano Giuseppe         ITA 1434 1 0 3

4 B 1 2N Rizzi Domenico           ITA 1598 -73 0.4 0 0 3

5 N 8 NC Ceresa Gian Battista     ITA 1485 Â½ 0 3

6 N 4 Mihajlova Diana                 ENG 1463 62 0.59 1 1 4

7 B 15 2N Pedrana Dario            ITA 0.5 1 2 5

8 B 5 NC Bormolini Giuseppe       ITA 1425 1 2 6

0.99 2 6

4 Mihajlova Diana                 
ENG   Elo FIDE: 1463 Perf: 1291 Media: 1471.50 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Cusini Mattia            ITA 1425 1 0 1

2 B 10 3N Cusini Davide            ITA 1536 0 0 1

3 N 7 NC Castellani Lino          ITA 1362 1 0 2

4 B 13 NC Longa Mario              ITA 1389 1 0 3

5 N 1 2N Rizzi Domenico           ITA 1598 -135 0.32 0 0 3

6 B 3 3N Simoncini Francesco      ITA 1525 -62 0.41 0 0 3

7 N 8 NC Ceresa Gian Battista     ITA 1485 0 0 3

8 B 14 NC Pedrana Adriano          ITA 1452 1 0 4

0.73 0 4
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5 Bormolini Giuseppe       
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -15 Perf: 1194 Media: 1419.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Pedrana Dario            ITA 0.5 0 0 0

2 N 11 NC Cusini Giuseppe          ITA 1473 -48 0.43 1 1 1

3 B 13 NC Longa Mario              ITA 1389 36 0.55 0 1 1

4 N 17 NC Simoncini Andrea         ITA 1380 45 0.56 0 1 1

5 B 14 NC Pedrana Adriano          ITA 1452 -27 0.46 1 2 2

6 N 12 NC Cusini Mattia            ITA 1425 0 0.5 Â½ 2 2

7 B 6 NC Bormolini Mario          ITA 1293 132 0.68 1 3 3

8 N 3 3N Simoncini Francesco      ITA 1525 -100 0.36 0 3 3

4.04 3 3

6 Bormolini Mario          
NC ITA Elo Italia: 1293 Variaz: -48 Perf: 1258 Media: 1398.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Fabiano Giuseppe         ITA 1434 -141 0.31 0 0 0

2 B 12 NC Cusini Mattia            ITA 1425 -132 0.32 0 0 0

3 N 14 NC Pedrana Adriano          ITA 1452 -159 0.29 1 1 1

4 B 18 NC Confortola Romano        ITA 1410 -117 0.34 0 1 1

5 N 7 NC Castellani Lino          ITA 1362 -69 0.4 Â½ 1 1

6 B 9 NC Compagnoni Daniele       ITA 1302 -9 0.49 1 2 2

7 N 5 NC Bormolini Giuseppe       ITA 1425 -132 0.32 0 2 2

8 N 17 NC Simoncini Andrea         ITA 1380 -87 0.38 0 2 2

2.85 2 2

7 Castellani Lino          
NC ITA Elo Italia: 1362 Variaz: 0 Perf: 1186 Media: 1393.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Simoncini Andrea         ITA 1380 -18 0.47 1 1 1

2 N 15 2N Pedrana Dario            ITA 0.5 0 1 1

3 B 4 Mihajlova Diana                 ENG 1463 -101 0.36 0 1 1

4 N 14 NC Pedrana Adriano          ITA 1452 -90 0.38 0 1 1

5 B 6 NC Bormolini Mario          ITA 1293 69 0.6 Â½ 1 1

6 0 1 F 1 2

7 N 9 NC Compagnoni Daniele       ITA 1302 60 0.58 1 2 3

8 B 11 NC Cusini Giuseppe          ITA 1473 -111 0.35 1 3 4

3.24 3 4

8 Ceresa Gian Battista     
NC ITA Elo Italia: 1485 Variaz: 27 Perf: 1226 Media: 1479.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Confortola Romano        ITA 1410 75 0.6 1 1 1

2 B 1 2N Rizzi Domenico           ITA 1598 -113 0.35 0 1 1

3 N 10 3N Cusini Davide            ITA 1536 -51 0.43 1 2 2

4 B 15 2N Pedrana Dario            ITA 0.5 1 3 3

5 B 3 3N Simoncini Francesco      ITA 1525 -40 0.44 Â½ 3 3

6 N 13 NC Longa Mario              ITA 1389 96 0.63 0 3 3

7 B 4 Mihajlova Diana                 ENG 1463 22 0.53 1 4 4

8 B 16 NC Fabiano Giuseppe         ITA 1434 51 0.57 0 4 4

4.05 4 4
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9 Compagnoni Daniele       
NC ITA Elo Italia: 1302 Variaz: -99 Perf: 652 Media: 1430.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Rizzi Domenico           ITA 1598 -296 0.15 0 0 0

2 B 14 NC Pedrana Adriano          ITA 1452 -150 0.3 0 0 0

3 N 18 NC Confortola Romano        ITA 1410 -108 0.35 0 0 0

4 B 11 NC Cusini Giuseppe          ITA 1473 -171 0.27 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 6 NC Bormolini Mario          ITA 1293 9 0.51 0 0 1

7 B 7 NC Castellani Lino          ITA 1362 -60 0.42 0 0 1

8 B 12 NC Cusini Mattia            ITA 1425 -123 0.33 0 0 1

2.33 0 1

10 Cusini Davide            
3N ITA Elo Italia: 1536 Variaz: 24 Perf: 1208 Media: 1488.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 3N Robustelli Davide        ITA 1571 -35 0.45 1 1 1

2 N 4 Mihajlova Diana                 ENG 1463 73 0.6 1 2 2

3 B 8 NC Ceresa Gian Battista     ITA 1485 51 0.57 0 2 2

4 N 16 NC Fabiano Giuseppe         ITA 1434 102 0.64 0 2 2

5 B 17 NC Simoncini Andrea         ITA 1380 156 0.71 1 3 3

6 N 15 2N Pedrana Dario            ITA 0.5 1 4 4

7 N 1 2N Rizzi Domenico           ITA 1598 -62 0.41 0 4 4

8 0 0 F 4 4

3.88 4 4

11 Cusini Giuseppe          
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: -15 Perf: 1328 Media: 1399.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 3N Simoncini Francesco      ITA 1525 -52 0.43 0 0 0

2 B 5 NC Bormolini Giuseppe       ITA 1425 48 0.57 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 9 NC Compagnoni Daniele       ITA 1302 171 0.73 1 1 2

5 N 13 NC Longa Mario              ITA 1389 84 0.62 0 1 2

6 B 17 NC Simoncini Andrea         ITA 1380 93 0.63 1 2 3

7 B 18 NC Confortola Romano        ITA 1410 63 0.59 1 3 4

8 N 7 NC Castellani Lino          ITA 1362 111 0.65 0 3 4

4.22 3 4

12 Cusini Mattia            
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 0 Perf: 1180 Media: 1385.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 Mihajlova Diana                 ENG 1463 -38 0.45 0 0 0

2 N 6 NC Bormolini Mario          ITA 1293 132 0.68 1 1 1

3 B 17 NC Simoncini Andrea         ITA 1380 45 0.56 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 N 15 2N Pedrana Dario            ITA 0.5 0 2 2

6 B 5 NC Bormolini Giuseppe       ITA 1425 0 0.5 Â½ 2 2

7 B 14 NC Pedrana Adriano          ITA 1452 -27 0.46 0 2 2

8 N 9 NC Compagnoni Daniele       ITA 1302 123 0.67 1 3 3

3.82 3 3

FSI - FE LIVIGNO OPEN (1005017C) - LIVIGNO - 11-09-2010 - 18-09-2010 - Pag. 17/20



T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

FE LIVIGNO OPEN (1005017C)
LIVIGNO - 11-09-2010 - 18-09-2010

13 Longa Mario              
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -3 Perf: 1350 Media: 1486.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 3 3N Simoncini Francesco      ITA 1525 -136 0.32 0 0 1

3 N 5 NC Bormolini Giuseppe       ITA 1425 -36 0.45 1 1 2

4 N 4 Mihajlova Diana                 ENG 1463 -74 0.4 0 1 2

5 B 11 NC Cusini Giuseppe          ITA 1473 -84 0.38 1 2 3

6 B 8 NC Ceresa Gian Battista     ITA 1485 -96 0.37 1 3 4

7 N 16 NC Fabiano Giuseppe         ITA 1434 -45 0.44 0 3 4

8 B 1 2N Rizzi Domenico           ITA 1598 -209 0.23 0 3 4

2.59 3 4

14 Pedrana Adriano          
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: -15 Perf: 1306 Media: 1382.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 9 NC Compagnoni Daniele       ITA 1302 150 0.7 1 1 1

3 B 6 NC Bormolini Mario          ITA 1293 159 0.71 0 1 1

4 B 7 NC Castellani Lino          ITA 1362 90 0.62 1 2 2

5 N 5 NC Bormolini Giuseppe       ITA 1425 27 0.54 0 2 2

6 B 18 NC Confortola Romano        ITA 1410 42 0.56 0 2 2

7 N 12 NC Cusini Mattia            ITA 1425 27 0.54 1 3 3

8 N 4 Mihajlova Diana                 ENG 1463 -11 0.48 0 3 3

4.15 3 3

15 Pedrana Dario            
2N ITA Elo Italia: Variaz: 9 Perf: 1562 Media: 1470.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Bormolini Giuseppe       ITA 1425 0.5 1 1 1

2 B 7 NC Castellani Lino          ITA 1362 0.5 1 2 2

3 N 1 2N Rizzi Domenico           ITA 1598 0.5 0 2 2

4 N 8 NC Ceresa Gian Battista     ITA 1485 0.5 0 2 2

5 B 12 NC Cusini Mattia            ITA 1425 0.5 1 3 3

6 B 10 3N Cusini Davide            ITA 1536 0.5 0 3 3

7 N 3 3N Simoncini Francesco      ITA 1525 0.5 0 3 3

8 N 18 NC Confortola Romano        ITA 1410 0.5 1 4 4

0 4 4

16 Fabiano Giuseppe         
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 108 Perf: 1642 Media: 1475.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Bormolini Mario          ITA 1293 141 0.69 1 1 1

2 N 2 3N Robustelli Davide        ITA 1571 -137 0.32 1 2 2

3 N 3 3N Simoncini Francesco      ITA 1525 -91 0.38 0 2 2

4 B 10 3N Cusini Davide            ITA 1536 -102 0.36 1 3 3

5 N 18 NC Confortola Romano        ITA 1410 24 0.53 1 4 4

6 B 1 2N Rizzi Domenico           ITA 1598 -164 0.28 1 5 5

7 B 13 NC Longa Mario              ITA 1389 45 0.56 1 6 6

8 N 8 NC Ceresa Gian Battista     ITA 1485 -51 0.43 1 7 7

3.55 7 7
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17 Simoncini Andrea         
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: 3 Perf: 1368 Media: 1417.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Castellani Lino          ITA 1362 18 0.53 0 0 0

2 B 18 NC Confortola Romano        ITA 1410 -30 0.46 1 1 1

3 N 12 NC Cusini Mattia            ITA 1425 -45 0.44 0 1 1

4 B 5 NC Bormolini Giuseppe       ITA 1425 -45 0.44 1 2 2

5 N 10 3N Cusini Davide            ITA 1536 -156 0.29 0 2 2

6 N 11 NC Cusini Giuseppe          ITA 1473 -93 0.37 0 2 2

7 0 1 F 2 3

8 B 6 NC Bormolini Mario          ITA 1293 87 0.62 1 3 4

3.15 3 4

18 Confortola Romano        
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -33 Perf: 1141 Media: 1402.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Ceresa Gian Battista     ITA 1485 -75 0.4 0 0 0

2 N 17 NC Simoncini Andrea         ITA 1380 30 0.54 0 0 0

3 B 9 NC Compagnoni Daniele       ITA 1302 108 0.65 1 1 1

4 N 6 NC Bormolini Mario          ITA 1293 117 0.66 1 2 2

5 B 16 NC Fabiano Giuseppe         ITA 1434 -24 0.47 0 2 2

6 N 14 NC Pedrana Adriano          ITA 1452 -42 0.44 1 3 3

7 N 11 NC Cusini Giuseppe          ITA 1473 -63 0.41 0 3 3

8 B 15 2N Pedrana Dario            ITA 0.5 0 3 3

4.07 3 3

FSI - FE LIVIGNO OPEN (1005017C) - LIVIGNO - 11-09-2010 - 18-09-2010 - Pag. 19/20



T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

FE LIVIGNO OPEN (1005017C)
LIVIGNO - 11-09-2010 - 18-09-2010

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

8 NC Ceresa Gian Battista     ITA 3 1.5 1528 1528 1485 1936 M 106297

13 NC Longa Mario              ITA 3 0.0 1528 728 1389 1960 M 148156
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